2023 年３月 30 日

各位

会  社  名   エディットフォース株式会社

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小野 高

問い合わせ先    管理部（TEL: 03-6721-8883）

新任取締役および経営体制に関するお知らせ

2023 年３月 30 日に開催された共同種類株主総会及び取締役会において、下記のとおり取

締役および監査役が選任されましたのでお知らせいたします。

１  新任取締役

氏 名 経  歴

安達
あ だ ち

 龍
りゅう

太朗
た ろ う

（社外取締役）

2013 年 2 月 有限責任監査法人トーマツ

2014 年 8 月 自然電力株式会社

2016 年 1 月 同社 コントローリング部 マネージャー

2016 年 10 月 有限責任監査法人トーマツ

2017 年 6 月 公認会計士登録

2020 年 1 月 デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイザリー合同会社

2021 年 4 月 株式会社地域経済活性化支援機構

2022 年 6 月 同社 地域活性化支援本部 マネージャー（現任）

２   2023 年３月 30 日開催の第８期定時株主総会後の経営体制

氏 名 役 職 名 主な兼職の状況

小野
お の

   高
たかし

 代表取締役社長（重任） ―

大年
おおとし

 寿子
ひ さ こ

 取締役（重任） ―

八木
や ぎ

 祐
ゆう

介
すけ

 取締役（重任） ―

中西
なかにし

  理
おさむ

 取締役（重任） ―

宇佐美
う さ み

 篤
あつし

 取締役（重任） (株)東京大学ｴｯｼﾞｷｬﾋﾟﾀﾙﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 取締役

福田
ふ く だ

 晃之
てるゆき

 取締役（重任） KISCO（株） 取締役執行役員 第二営業本部長

阿部
あ べ

 剛士
こ う じ

 取締役（重任） 伊藤忠ﾃｸﾉﾛｼﾞｰﾍﾞﾝﾁｬｰｽﾞ（株） 取締役副社長

森
もり

  俊介
としゆき

 取締役（重任）
TM パートナーズ合同会社 代表社員

ジェイファーマ（株） 社外取締役

 Yao
や お

 Li
り

 取締役（重任）
ペコー（株） 代表取締役社長

Newton Biocapital Partners 合同会社 代表社員

安達
あ だ ち

龍太朗
りゅうたろう

 取締役（新任） 株式会社地域経済活性化支援機構 マネージャー

３   2023 年３月 30 日開催の第８期定時株主総会後の監査体制

氏 名 役 職 名 主な兼職の状況

小島
こ じ ま

 靖史
や す し

 常勤監査役（重任） ―

郷
ごう

治
じ

 友
とも

孝
たか

 監査役（現任）
(株)東京大学ｴｯｼﾞｷｬﾋﾟﾀﾙﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ

代表取締役社長 CEO・ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾊﾟｰﾄﾅｰ

秋光
あきみつ

 泰
やす

伸
のぶ

 監査役（重任） KISCO 株式会社 財務経理部長

以 上